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Verksamhetsrapport för år 2000-2001 
 
 
Intresseföreningen SIAMUF (Swedish Industrial Association for Multiphase Flow) bildades under 1999. Stadgar 
formulerades och granskades av företagsjurister och utgåvan från 24 oktober 1999 har accepterats utan ändringar 
på det första ordinarie Föreningsmötet den 19/10 2000. Vid detta möte valdes följande styrelse för det 
kommande året nämligen: 
 
 Ingela Niklasson-Björn, AstraZeneca, ordförande 
 Lars Hagel, Amersham Pharmacia Biotech, sekreterare 
 Erik Olsson, Chalmers, kassör och koordinator 
 Göran Canbäck, SCA Hygiene Products, ledamot 
 Rolf Karlsson, Vattenfall Utveckling, ledamot 
 
Som revisor valdes Tomas Wikström, Valmet Fibertech 
 
Som sammankallande i valberedning utsågs Ingela Niklasson-Björn, som själv utser två ytterligare ledamöter.  
 
SIAMUF har tolv medlemsföretag varav ett, Kemira Chemicals, tillkommit under året. Se Bilaga 1 för en 
förteckning av företag och företagsrepresentanter. 
 
Årsavgiften fastställes på Föreningsmötet till SEK 20.000:- 
 
Styrelsen har under året haft fyra protokollförda möten: 12/2, 4/4, 20/8 och 12/9 
 
En workshop "Industrial CFD, Applications on Multiphase Flows" har arrangerats den 11-12 september 2001 på 
Aspenäs Herrgård i Lerum. Detta var ett önskemål som diskuterades på förra Föreningsmötet 19/10 2000. Mötet 
lockade 50 deltagare och hade professor R. Oliemans från Delft University i Holland som huvudtalare med ett 
föredarag "CFD in Multiphase Flows - Possibilities and Limitations". Han är också ordförande i ERCOFTAC, 
som bl.a. givit ut skriften "Best Practice Guidelines" för "Quality and Trust in Industrial CFD". Denna skrift 
presenterades av Rolf Karlsson från Vattenfall Utveckling, och skriften ingick i kursmaterialet på workshopen. 
Av programmet som bifogas som Bilaga 2 framgår att Multiphase Flow programmet presenterades av dess 
föreståndare Alf-Erik Almstedt samt att föreningens båda företag inom programvarubranchen, Fluent och CFX 
presenterades "Industrial Applications of Multiphase Flows". Under dag två på workshopen presenterade de 
flesta av våra medlemsföretag erfarenheter och problemställningar från flerfasmodellering. Mötet avslutades 
med en paneldiskussion. 
 
Kassamässigt har medlemsavgifter om SEK  180.000:- inbetalts för år 2000. Årets avgifter har fakturerats och 
uppgår till SEK 220.000:-. Utgifterna hänför sig huvudsakligen till workshopen som beräknas kosta föreningen  
SEK 37 169:-. Därtill kommer ännu ej fakturerade kostnader om ca. SEK 23 000:-. Kassan förvaltas av CTH på 
projektkonto 41281007. 
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